

ECM International ApS
Runddelen 11, 6040 Egtved

Årsrapport for
25. august 2011 - 30. september 2012

CVR-nr. 33 87 48 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2013.

Kristian Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. august 2011 - 30. september 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECM International ApS
Runddelen 11
6040 Egtved

CVR-nr.: 33 87 48 20
Stiftet: 25. august 2011
Regnskabsår: 25. august - 30. september

Direktion

Søren Christiansen, Bramdrupvej 107, 6040 Egtved
Esben Christiansen, Karensmindevej 10, 6040 Egtved

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Kontaktpersoner:

Ove Nielsen, statsautoriseret revisor
Brian Majlund, statsautoriseret revisor
Hanne Poulsen, registreret revisor

Modervirksomhed

ECM Industries A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i udenlandske virksomheder og anden beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.340 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/8 2011 - 30/9 2012
Bruttotab	-10.400
Finansielle indtægter	23.590
Resultat før skat	13.190
Skat af årets resultat	-4.850
Årets resultat	8.340
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	8.340
Disponeret i alt	8.340

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2012	25/8 2011
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.335	0
Tilgodehavender i alt	13.335	0
Likvide beholdninger	2.003.855	2.000.000
Omsætningsaktiver i alt	2.017.190	2.000.000
Aktiver i alt	2.017.190	2.000.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>25/8 2011</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	80.000	80.000
2 Overkurs ved emission	1.920.000	1.920.000
3 Overført resultat	8.340	0
Egenkapital i alt	<u>2.008.340</u>	<u>2.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder, selskabsskat	4.850	0
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.850</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.850</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.017.190</u>	<u>2.000.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>25/8 2011</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>1.920.000</u>	<u>1.920.000</u>
	<u>1.920.000</u>	<u>1.920.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.340</u>	<u>0</u>
	<u>8.340</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Jaedicke A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.884 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 1.195 t.kr.